zastoupeno: Ing. Adam Langer, ředitel 
IČO: 26108658, 
č. účtu:  
jako příjemce 
v tomto znění: 

I. Předmět smlouvy a výše dotace 

1. Předmětem této veřejnoprávní smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu poskytovatele příjemci 

v celkové výši 1 212 602 Kč, slovy: jeden milión dvě stě dvanáct tisíc šest set dva korun 
českých na základě žádosti podané příjemcem v souladu s § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 
Sb. Poskytnutí této dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva města Písku č.119/18 ze 
dne 21.06.2018. 

2. Peněžní prostředky lze použít pouze do výše a k účelu, pro které byly schváleny, tedy na revize